
 

 1

                                                                                                                     Č.j.: MV-22136-21/VZ-2012 
                                                                                                                     Počet listů: 4  
           Příloha: 1/4 
 

 
Protokol o posouzení kvalifikace 

 

Název zadavatele:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:            0007064 

Sídlo zadavatele:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Pr aha 7 

Osoba oprávn ěná jednat za zadavatele:   Ing. František Varmuža, ředitel odboru 
centrálních informa čních systém ů 

Veřejná zakázka:  „Rozší ření HW konfigurace konsolidovaného 
technologického centra“ 

 
 
sepsaný dne 13. června 2012 při prvním jednání hodnotící komise, jejímž úkolem bylo 
posoudit kvalifikaci uchazečů podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,                                      
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Předmět veřejné zakázky byl rozdělen na tři části. Uchazeči byli oprávněni podat nabídku na 
všechny části předmětu veřejné zakázky nebo na každou část zvlášť. V případě, že uchazeč 
chtěl podat nabídku pro více částí předmětu veřejné zakázky, podával nabídku pro každou 
část  veřejné zakázky  (A, B, C) samostatně.  
 
Části nabídky:  A/ - Rozšíření konsolidovaného technologického centra (KOTEC) – 1 nabídka 
   B/ - Obnova serverů pro aplikace ŘV EKIS – 1 nabídka 
   C/ - EU Extranet – V – nebyla podána žádná nabídka 
  
I. Složení hodnotící komise  
 
Na první jednání hodnotící komise se dostavili: 
 

 
Všichni členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem přijatých nabídek  
a podepsali prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. 

*MVCRX011VP6B*
MVCRX011VP6B 

prvotní identifikátor 

Člen Útvar 

Ing. Alexander Antal Odbor centrálních informačních systémů 

Mgr. Jindřich Formánek Odbor evropské unie a mezinárodního práva 

Petr Prošek Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 

Irena Herainová Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 



 

 2

 
Hodnotící komise se sešla v počtu 4 členů, což splňuje požadavky § 75 odst. 3 zákona. 
 
 
II. Zvolení p ředsedy a místop ředsedy hodnotící komise  
 
Hodnotící komise si zvolila ze svých řad předsedu Ing. Alexandra Antala                                                    
a místopředsedu Irenu Herainovou. 
 
 
III. Posouzení kvalifikace uchaze čů hodnotící komisí  
 
Hodnotící komise posoudila splnění kvalifikace uchazeče z hlediska požadavků stanovených 
v souladu se zákonem, tzn.: 
 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
c) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 zákona  

 
 
Hodnotící komise přijala od zadavatele nabídku uchazeče ALWIL Trade, spol. s r.o. pro část 
A a pro část B veřejné zakázky. 
 
Komise posoudila kvalifikaci  tohoto uchazeče  pro část A  - Rozšíření konsolidovaného 
technologického centra – KOTEC - veřejné zakázky následovně: 
 
 
Nabídka č. 1 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a příjmení: ALWIL Trade, spol. s r.o.  
  Sídlo, resp. bydliště:       Průběžná 2397/76; 100 00 Praha 10  

 
 
 
 
 

 
Uchazeč splnil: 

Právní forma :                společnost s ručením omezeným 
resp. RČ nebo datum. narození: 

 Místo podnikání:           

IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

Základní kvalifikační předpoklady: ano ne 

Profesní kvalifikační předpoklady: ano ne 

Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady: ano ne 
                              Nabídka byla hodnotící komisí vy řazena:   ANO      NE 

 
 
Hodnotící komise konstatuje, že uchazeč ALWIL Trade, spol. s r.o. splnil veškeré náležitosti           
§ 59 zákona.  
 



 

 3

Komise posoudila kvalifikaci  tohoto uchazeče  pro část B  - Obnova serverů pro aplikace ŘV 
EKIS - veřejné zakázky následovně: 
 
 
Nabídka č. 1 Obchodní firma nebo název,  

resp. jméno a příjmení: ALWIL Trade, spol. s r.o.  
  Sídlo, resp. bydliště:       Průběžná 2397/76; 100 00 Praha 10  

 
 
 
 
 

 
Uchazeč splnil: 

Právní forma :                společnost s ručením omezeným 
resp. RČ nebo datum. narození: 

 Místo podnikání:           

IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

Základní kvalifikační předpoklady: ano ne 

Profesní kvalifikační předpoklady: ano ne 

Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady: ano ne 
                              Nabídka byla hodnotící komisí vy řazena:   ANO      NE 

 
Hodnotící komise konstatuje, že uchazeč ALWIL Trade, spol. s r.o. splnil veškeré náležitosti           
§ 59 zákona.  
 
 

Pořadové číslo nabídky Seznam nabídek, které byly hodnotící k omisí 
vyřazeny pro nespln ění kvalifikace  

- 

 

 
Nebyla taková nabídka. 
 

 
 
Členové/náhradníci hodnotící komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 
V Praze dne 13. června 2012 v 09:15 hod.  
 



 

 4

Záznamy o nahlížení uchaze čů do Protokolu o posouzení kvalifikace a po řízení výpisu 
nebo jeho opisu  
 

 
Uchazeč 

 
Datum Pořízení 

výpisu, opisu  Podpis 

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

 
 

 
Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma, ke 
které je člen 
hodnotící komise 
v pracovněprávním 
či obdobném 
vztahu 

Číslo OP/ 
OEČ člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
jednání 

Podpis 

Ing. Alexander Antal Odbor centrálních 
informačních systémů 

 13.6.2012  

Mgr. Jindřich Formánek Odbor evropské unie a 
mezinárodního práva 

 13.6.2012  

Petr Prošek Odbor veřejných zakázek a 
centrálních nákupů 

 13.6.2012  

Irena Herainová Odbor veřejných zakázek a 
centrálních nákupů 

 13.6.2012  

 
 
 
 
 
 


